
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

с.МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

 от  25  августа   2020 года                              № 51- од  

     

О назначении лиц, ответственных за  

проведении термометрии учащихся  

и сотрудников ГБОУ СОШ с.Мордово-Аделяково 

 

В соответствии с правилами СП 3.1./2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

короновирусной инфекции (COVID-19), утвержденных постановлением главного санитарного 

врача РФ от 30.06.2020 г. №16, в целях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников ГБОУ СОШ 

с.Мордово-Аделяково (главный вход) с занесением её результатов в «Журнал в 

отношении лиц с температурой 37,1 и выше» Кочемазову Л.В. 

2. Назначить ответственным за проведение термометрии учащихся ГБОУ СОШ 

с.Мордово-Аделяково (главный вход) с занесением её результатов в «Журнал в 

отношении лиц с температурой 37,1 и выше» Кочемазову Л.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

И.о.директора    ГБОУ  СОШ  

с. Мордово-Аделяково:                                           Ю.И.Лопатин 

 


